
 

KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA 

KINOLO[KI SOJUZ NA REPUBLIKA MAKEDONIJA 

P. O. Box 728, Krcin 8,  1000 Skopje Tel./Fax ++389 23 085 860 e-mail: karmkd@gmail.com 

 

 

РЕГИСТРАЦИЈА НА ИМЕ НА ОДГЛЕДУВАЧНИЦА 

 
 

 

1. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГЛЕДУВАЧОТ 
Име и презиме на сопственикот на 

одгледувачницата 
 

Член на кинолошко друштво или расов 

клуб 
 

ЕМБГ  

 
Адреса на одгледувачницата 

(улица, број и град) 
 

 
Телефон  

 
Е-mail адреса  

 
Согласност за користење на лични 

податоци (копија од лична карта) 
 

 

2. ИМЕ НА ОДГЛЕДУВАЧНИЦАТА 
- За имe на одгледувачницата ги предлагам следните називи: 
 

1.  

 
2.  

 
3.  

 
 

- задолжително да се напишат три предлог имиња 

- називот на одгледувачницата да се прилагоди на компјутерската обработка на родовниците 
(името на одгледувачницата + името на кучето на биде максимиум 30 знаци заедно со празните 

места меѓу нив) 

- на службената интернет страна на ФЦИ (www.fci.be) можете да проверите дали се 

слободни имињата на одгледувачницата кои сте ги одбрале 

 

Задолжително е да се пополнат сите податоци наведени во 

формуларот!               

Цената за регистрација на одгледувачница е 5.500,00 денари   

  Уплата се врши на жиро сметка: 210040679830198   

 Примач: Кинолошки сојуз на РМ    

Банка: НЛБ Тутунска банка                   

Цел на дознака: регистрација на одгледувачница   

         

  

Дата и место                        Потпис на подносителот на барање 

 

_________________________             ______________________ 

Пополнува КСМ 

 

датум на уплата _____________    

 

цена          ________________ 

 

заверка          ________________ 

 

mailto:karmkd@gmail.com
http://www.fci.be/

